
UCHWAŁA NR XXXIII/242/2014
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/218/2013 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 177.326 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 
16.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 326.873 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:   
62.345 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Paragraf 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 568.152 zł,

a) wydatki bieżące  177.802 zł,

b) wydatki majątkowe  390.350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”

6. Załącznik nr 5 do uchwały pn.: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 103.882 zł w paragrafie 950 – wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

8. Paragraf 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 326.882 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie   - 326.882 zł.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 1978



2. Przychody budżetu w wysokości 373.840 zł, rozchody w wysokości 46.958 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
6.”

9. Załącznik nr 6 do uchwały: „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 7 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław 
Krzysztof Krakowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1978



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Plan przed zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianie

 852    Pomoc społeczna  2 724 098,55  16 680,00  34 706,00  2 742 124,55

  85206   Wspieranie rodziny  0,00  0,00  18 026,00  18 026,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  18 026,00  18 026,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  294 074,00  16 680,00  16 680,00  294 074,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  294 074,00  16 680,00  0,00  277 394,00

   2039  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  16 680,00  16 680,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  142 620,00  142 620,00

  85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  142 620,00  142 620,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  0,00  135 449,00  135 449,00

   2009

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  0,00  7 171,00  7 171,00

 Razem:  12 953 724,54  16 680,00  177 326,00  13 114 370,54

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1978



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Plan przed zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianie

 600    Transport i łączność  315 900,00  0,00  10 000,00  325 900,00

  60016   Drogi publiczne gminne  278 000,00  0,00  10 000,00  288 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  0,00  10 000,00  40 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  225 647,00  24 763,00  21 000,00  221 884,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  225 647,00  24 763,00  21 000,00  221 884,00

   4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  0,00  10 000,00  30 000,00

   4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00

   4480  Podatek od nieruchomości  156 547,00  24 763,00  0,00  131 784,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  0,00  10 000,00  40 000,00

 710    Działalność usługowa  14 500,00  0,00  10 000,00  24 500,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  12 000,00  0,00  10 000,00  22 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  79 000,00  0,00  8 000,00  87 000,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe  30 000,00  0,00  8 000,00  38 000,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 160,00  0,00  840,00  13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1978



   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00  0,00  3 000,00  8 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  12 340,00  0,00  4 160,00  16 500,00

 801    Oświata i wychowanie  5 243 051,00  0,00  45 000,00  5 288 051,00

  80101   Szkoły podstawowe  2 245 856,00  0,00  45 000,00  2 290 856,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  361 958,00  0,00  45 000,00  406 958,00

 852    Pomoc społeczna  3 174 122,55  17 582,00  35 608,00  3 192 148,55

  85206   Wspieranie rodziny  0,00  0,00  18 026,00  18 026,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  0,00  2 720,00  2 720,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  0,00  368,00  368,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  0,00  14 938,00  14 938,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 769 831,00  376,00  376,00  1 769 831,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 989,00  376,00  0,00  28 613,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  0,00  176,00  176,00

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  230,00  0,00  200,00  430,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  304 074,00  16 732,00  16 732,00  304 074,00

   3110  Świadczenia społeczne  304 074,00  16 732,00  0,00  287 342,00

   3119  Świadczenia społeczne  0,00  0,00  16 732,00  16 732,00

  85295   Pozostała działalność  95 252,00  474,00  474,00  95 252,00

   3110  Świadczenia społeczne  95 252,00  474,00  0,00  94 778,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  0,00  114,00  114,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00  0,00  360,00  360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1978



 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  142 620,00  142 620,00

  85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  142 620,00  142 620,00

   3027  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  0,00  474,00  474,00

   3029  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  0,00  26,00  26,00

   3257  Stypendia różne  0,00  0,00  25 074,00  25 074,00

   3259  Stypendia różne  0,00  0,00  1 326,00  1 326,00

   4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  0,00  30 251,00  30 251,00

   4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  0,00  1 601,00  1 601,00

   4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  0,00  12 461,00  12 461,00

   4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  0,00  660,00  660,00

   4127  Składki na Fundusz Pracy  0,00  0,00  383,00  383,00

   4129  Składki na Fundusz Pracy  0,00  0,00  21,00  21,00

   4137  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  0,00  0,00  452,00  452,00

   4139  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  0,00  0,00  24,00  24,00

   4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  0,00  11 738,00  11 738,00

   4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  0,00  622,00  622,00

   4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  962,00  962,00

   4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  52,00  52,00

   4287  Zakup usług zdrowotnych  0,00  0,00  664,00  664,00

   4289  Zakup usług zdrowotnych  0,00  0,00  36,00  36,00

   4307  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  52 990,00  52 990,00

   4309  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  2 803,00  2 803,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1978



 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  669 861,00  20 000,00  54 645,00  704 506,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  0,00  34 645,00  34 645,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  34 645,00  34 645,00

  90095   Pozostała działalność  44 820,00  20 000,00  20 000,00  44 820,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00

 Razem:  13 176 724,54  62 345,00  326 873,00  13 441 252,54

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1978



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym:

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia

 Łączne 
nakłady 
finanso

we

 rok 
budżetowy 

2014 (7+8+9+
10)

 dochody 
własne jst

 kredyty
i pożyczki

 kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

 dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.*

 środki 
wymieni

one
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 

2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

 1  2  3  4  5  6  7  8   9  10  11

 1.  010  01010

 Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
oraz pompowniami ścieków 
i ich zasilaniem 
energetycznym dla 
aglomeracji Zawichost - 
miasto Zawichost -     
trwałość projektu  (2013-
2017)

 35000  5000  5000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  35000  5000  5000  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   01010  wydatki bieżące  35000  5000  5000  0  0  0  0  

 Ogółem   01010  wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem 
wydatki    01010  35000  5000  5000  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1978



 2.  010  01041

 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Podszynie - 
trwałość projektu          
(2012-2017)

 38500  8500  8500  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  38500  8500  8500  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 3.  010  01041

 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Chrapanowie - 
trwałość projektu  (2012-
2017)

 38500  8500  8500  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  38500  8500  8500  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 4.  010  01041

 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Podszynie - 
trwałość projektu  (2013-
2017)

 4000  1000  1000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  4000  1000  1000  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 5.  010  01041

 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Chrapanowie - 
trwałość projektu   (2013-
2017)

 4000  1000  1000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  4000  1000  1000  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 6.  010  01041

 Utworzenie i wyposażenie 
placu zabaw w miejskiej 
strefie rekreacyjno-
turystycznej w Zawichoście - 
trwałość projektu  (2014-
2018)

 5000  1000  1000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Mias i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  5000  1000  1000  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1978



    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 7.  010  01041

 Utworzenie i wyposażenie 
placu zabaw w wiejskiej 
strefie rekreacyjno-
turystycznej w Linowie - 
trwałość projektu   (2014-
2018)

 5000  1000  1000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  5000  1000  1000  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   01041  wydatki bieżące  95000  21000  21000  0  0  0  0  

 Ogółem   01041  wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem 
wydatki    01041  95000  21000  21000  0  0  0  0  

 8.  710  71004

 Opracowanie S tudium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
i Gminy Zawichost (2014 -
2015)

 66000  10000  10000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  66000  10000  10000  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   71004  wydatki bieżące  66000  10000  10000      

 Ogółem   71004  wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem 
wydatki    71004  66000  10000  10000  0  0  0  0  

 9.  720  72095

 e-świętokrzyskie: 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST -(2010-
2014)

 328178  270081  73505  0  0

 A.
B.
C.
D.

 196576  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1978



    wydatki majątkowe  328178  270081  73505  0  0  0  196576  

 10.  720  72095

 e-świętokrzyskie: 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST -            
trwałość projektu  (2015-
2019)

 25000  0  0  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  25000  0  0  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 11.  720  72095

 e-świętokrzyskie: Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego  (2010-
2014)

 84968  84968  19883   0

 A.
B.
C.
D.

 65085  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  0  0  0  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  84968  84968  19883  0  0  0  65085  

 12.  720  72095

 e-świętokrzyskie: Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego -   rwałość 
projektu  (2015-2019)

 15000  0  0  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  15000  0  0  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   72095  wydatki bieżące  40000  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   72095  wydatki majątkowe  413146  355049  93388  0  0  0  261661  

 Ogółem 
wydatki    72095  453146  355049  93388  0  0  0  261661  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1978



 13.  801  80101
 Budowa boisk sportowych 
z infrastrukturą przy szkole 
w Zawichoście (2012-2014)

 698905  366958  314958  0  0

 A.52000,00
B.
C.
D.

 0  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost

    wydatki bieżące  0  0  0  0  0  0  0  

    wydatki majątkowe  698905  366958  314958  0  0  52000  0  

 Ogółem   80101  wydatki bieżące  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   80101  wydatki majątkowe  698905  366958  314958  0  0  52000  0  

 Ogółem 
wydatki    80101  698905  366958  314958  0  0  52000  0  

 14.  852, 
853

 85214, 
85395

 Aktywizacja społeczno - 
zawodowa w Gminie 
Zawichost (2014-2015)

 159352  159352  52  0  0

 A.23851,00
B.
C.
D.

 135449  Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Zawichoście

    wydatki bieżące  159352  159352  52    23851  135449  

    wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   85214  wydatki bieżące  16732  16732  52  0  0  16680  0  

 Ogółem   85395  wydatki bieżące  142620  142620  0  0  0  7171  135449  

 Ogółem   85214  wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem   85395  wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0  

 Ogółem 
wydatki    85214, 85395  159352  159352  52    23851  135449  

 Ogółem    wydatki bieżące  395352  195352  36052  0  0  23851  135449  

 Ogółem    wydatki majątkowe  1112051  722007  408346  0  0  52000  261661  

 Ogółem 
wydatki     1507403  917359  444398  0  0  75851  397110  

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
 C. Inne źródła      
 D. Inne źródła      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1978



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym:

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 rok 
budżetowy 
2014 (6+7

+8+9)
 dochody 
własne jst

 kredyty
i pożyczki

 kredyty i pożyczki zaciągnięte 
na realizację zadania pod 

refundację wydatków

 dotacje 
i środki 

pochodząc
e

z innych  
źr.*

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

 Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

 1  2  3  4  5  6  7   8  9  10

 1.  600  60016

 Przebudowa drogi 
gminnej

nr 401066 T
Linów - Szczury

 224 000  54 000  0  0

 A.
B. 170 000
C.
D.

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.60016  224 000  54 000  0  0

 A.
B. 170 000
C.
D.

 0  

 2.  600  60095  Zakup wiat 
przystankowych  35 000  35 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.60095  35 000  35 000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1978



    R-m dz.600  259 000  89 000  0  0

 A.
B. 170 000
C.
D.

 0  

 3.  630  63095

 Utworzenie szlaku 
turystycznego pn.: 

„Szlak Św. Franciszka 
w Zawichoście”

 35 301  12 341  0  0

 A
B.
C.
D.

 22 960
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.63095  35 301  12 341  0  0

 A.
B.
C.
D.

 22 960  

    R-m dz.630  35 301  12 341  0  0

 A.
B.
C.
D.

 22 960  

 4.  700  70005

 Wykonanie ocieplenia 
budynku przychodni 
zdrowia w Czyżowie 

Szlacheckim

 30 000  30 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

 5.  700  70005

 Wykonanie ocieplenia 
budynku garażu przy 

ulicy Szkolnej 
w Zawichoście

 10 000  10 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.70005  40 000  40 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0  

    R-m dz.700  40 000  40 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0  

 6.  801  80101

 Modernizacja kotłowni 
w budynku           

Zespołu Szkoły 
i Przedszkola 
w Czyżowie 
Szlacheckim

 40 000  40 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0

 Zespół Szkoły 
i Przedszkola 
w Czyżowie 
Szlacheckim

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1978



    R-m rozdz.80101  40 000  40 000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  

 7.  801  80104

 Wykonanie wentylacji 
w pomieszczeniach           

Zespołu Szkoły 
i Przedszkola 

w Zawichoście

 11 000  11 000  0  0

 A
B.
C.
D.

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.80104  11 000  11 000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  

    R-m dz.801  51 000  51 000  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  

 8.  900  90001

 Odpłatne przejęcie 
odcinka sieci 

wodociągowej 
w Zawichoście 

wybudowanego przez 
osoby fizyczne 

zamieszkałe na terenie 
Zawichostu

 34 645  34 645  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.90001  34 645  34 645  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  

 9.  900  90095  Wykonanie i montaż 
słupów ogłoszeniowych  20 000  20 000  0  0

 A
B.
C.
D

 0
 Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

    R-m rozdz.90095  20 000  20 000  0  0

 A
B.
C.
D

 0  

    R-m dz.900  54 645  54 645  0  0

 A.
B.
C.
D.

 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1978



 Ogółem  439 946  246 986  0  0  170 000  22 960  x

           

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

 C. Inne źródła          

 D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1978



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok

 Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.
p.

 Projekt
 Okres 

realizacji 
zadania

 Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

 Dział  Rozdział

 źródło  kwota

 Wydatki w roku 
budżetowym 2014

 1  2  3  4  5  6  7  8  9

 1.
 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2007-2013.

 2014  Urząd Miasta i Gminy 
Zawichost  630  63095  Wartość zadania:  35 301  35 301

  Priorytet:  Oś 4 LEADER      Wydatki bieżące:   

 

 Działanie 413: Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju dla małych projektów 
tj. operacji, które nie odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania Osi 3, ale przyczyniają się do 
osiągnięcia celów tej osi     

 - środki z budżetu j.s.t.

  

 

 Projekt:  utworzenie szlaku 
turystycznego pn.:  "Szlak Św. 
Franciszka w Zawichoście"     

 - środki z budżetu krajowego
  

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

         
         
       Wydatki majątkowe:  35 301  35 301

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1978



       - środki z budżetu j.s.t.  12 341  12 341
       - środki z budżetu krajowego   

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  22 960  22 960

      
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

         

 2.

 Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

 2010-
2014

 Urząd   Miasta 
i Gminy Zawichost  720  72095  Wartość zadania:

 328 178  270 081

 

 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego 
oraz wzrost  potencjału inwestycyjnego 
regionu     

 Wydatki bieżące:   

 
 Działanie: Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     

 - środki z budżetu j.s.t.   

 
 Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej JST"     

 - środki z budżetu krajowego   

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

         
         
       Wydatki majątkowe:  328 178  270 081
       - środki z budżetu j.s.t.  86 678  73 505
       - środki z budżetu krajowego   

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  241 500  196 576

      
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1978



 3.

 Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

 2010-
2014

 Urząd   Miasta 
i Gminy Zawichost  720  72095  Wartość zadania:  84 968  84 968

 

 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego 
oraz wzrost  potencjału inwestycyjnego 
regionu.     

 Wydatki bieżące:

  

 
 Działanie: Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     

 - środki z budżetu j.s.t.
  

 

 Projekt: "e - świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego"     

 - środki z budżetu krajowego

  

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

         
         
       Wydatki majątkowe:  84 968  84 968
       - środki z budżetu j.s.t.  19 883  19 883
       - środki z budżetu krajowego   

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  65 085  65 085

      
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

         

 
 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2007-2013.

 2014  Urząd    Miasta 
i Gminy Zawichost  750  75075  Wartość zadania:  18 450  18 450

 4.  Priorytet: Oś 4 LEADER      Wydatki bieżące:  18 450  18 450

 

 Działanie 413: Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju dla małych projektów 
tj. operacji, które nie odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania Osi 3, ale przyczyniają się do 
osiągnięcia celów tej osi     

 - środki z budżetu j.s.t.  6 450  6 450

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1978



 
 Projekt: "Wirtualne Muzeum Tradycji 
i Historii Ziemi Zawichojskiej"     

 - środki z budżetu krajowego
  

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

 12 000  12 000

         
         
       Wydatki majątkowe:   
       - środki z budżetu j.s.t.   
       - środki z budżetu krajowego   

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

      
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

         

 5.

 Program: Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki  2014-

2015

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

w Zawichoście

 
852     
    853

 
85214         
     85395

 Wartość zadania:  159 352  159 352

  Priorytet: Promocja integracji społecznej      Wydatki bieżące:  159 352  159 352

 
 Działanie: Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji    852  85214

 - środki z budżetu j.s.t.  52  52

     852  85214  - środki z budżetu krajowego  16 680  16 680

 
 Projekt: "Aktywizacja społeczno-zawodowa 
w Gminie Zawichost"    853  85395  - środki z budżetu krajowego

 7 171  7 171

     853  85395  - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  135 449  135 449

         
         
       Wydatki majątkowe:   
       - środki z budżetu j.s.t.   
       - środki z budżetu krajowego   

      
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1978



      
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

         
  Ogółem wydatki       626 249  568 152
  Wydatki bieżące:       177 802  177 802
  - środki z budżetu j.s.t.       6 502  6 502
  - środki z budżetu krajowego       23 851  23 851

 
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych       147 449  147 449

 
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE        

         
  Wydatki majątkowe:       448 447  390 350
  - środki z budżetu j.s.t.       118 902  105 729
  - środki z budżetu krajowego        

 
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych       329 545  284 621

 
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE        

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1978



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

 Lp.  Treść

 
Klasyfikacj

a
§

 Kwota
2014 r.

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:   373 840,00

 1.  Kredyty  § 952  

 2.  Pożyczki  § 952  

 3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 
944  

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

 7.  Inne papiery wartościowe  § 931  

 8.  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950  373 840,00

 9.  Przelewy z rachunku lokat  § 994  

 Rozchody ogółem:   46 958,00

 1.  Spłaty kredytów  § 992  46 958,00

 1.1  w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 992  

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  

 3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup innych  papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982  

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1978



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/242/2014

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 29 maja 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

 z tego:

 z tego:  z tego:

 Wydatki jednostek budżetowych  w tym:

 Dział
 

Rozdzia
ł

 §  Dotacje 
ogółem

 Wydatki
na 2014 r.  Wydatki 

bieżące  wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

 Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 Wydatki 
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

 wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16

 010  01095  2010  163030,99             

   4210   1415,49  1415,49   1415,49         

   4300   1781,20  1781,20   1781,20         

   4430   159834,30  159834,30   159834,30         

  Ogółem   163030,99  163030,99  163030,99   163030,99         

 750  75011  2010  58391,00             

   4010   45000,00  45000,00  45000,00          

   4040   3000,00  3000,00  3000,00          

   4110   8208,00  8208,00  8208,00          

   4120   784,00  784,00  784,00          

   4440   1399,00  1399,00   1399,00         

  Ogółem   58391,00  58391,00  58391,00  56992,00  1399,00         
 751  75101  2010  803,00             

   4110   115,00  115,00  115,00          

   4120   17,00  17,00  17,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1978



   4170   671,00  671,00  671,00          

  Ogółem   803,00  803,00  803,00  803,00          
 751  75113  2010  7698,00             

   3030   3540,00  3540,00     3540,00       
   4110   221,00  221,00  221,00          
   4120   32,00  32,00  32,00          
   4170   1668,00  1668,00  1668,00          
   4210   1067,00  1067,00   1067,00         
   4300   620,00  620,00   620,00         
   4410   550,00  550,00   550,00         
  Ogółem   7698,00  7698,00  7698,00  1921,00  2237,00   3540,00       

 852  85203  2010  273600,00             
   3020   290,00  290,00     290,00       
   4010   170800,00  170800,00  170800,00          
   4040   13772,00  13772,00  13772,00          
   4110   33629,00  33629,00  33629,00          
   4120   4530,00  4530,00  4530,00          
   4210   14513,00  14513,00   14513,00         
   4220   10000,00  10000,00   10000,00         
   4230   300,00  300,00   300,00         
   4260   6702,00  6702,00   6702,00         
   4270   2000,00  2000,00   2000,00         
   4280   210,00  210,00   210,00         
   4300   4164,00  4164,00   4164,00         
   4370   1600,00  1600,00   1600,00         
   4410   250,00  250,00   250,00         
   4430   2600,00  2600,00   2600,00         
   4440   7020,00  7020,00   7020,00         
   4520   336,00  336,00   336,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1978



   4700   884,00  884,00   884,00         
  Ogółem   273600,00  273600,00  273600,00  222731,00  50579,00   290,00       

 852  85212  2010  1744331,00             
   3020   150,00  150,00     150,00       
   3110   1672504,00  1672504,00     1672504,00       
   4010   37350,00  37350,00  37350,00          
   4040   3730,00  3730,00  3730,00          
   4110   27433,00  27433,00  27433,00          
   4300   1398,00  1398,00   1398,00         
   4410   176,00  176,00   176,00         
   4430   60,00  60,00   60,00         
   4440   1100,00  1100,00   1100,00         

   4610   430,00  430,00   430,00         

  Ogółem   1744331,00  1744331,00  1744331,00  68513,00  3164,00   1672654,00       
 852  85213  2010  13179,00             

   4130   13179,00  13179,00   13179,00         

  Ogółem   13179,00  13179,00  13179,00   13179,00         
 852  85215  2010  818,55             

   3110   802,50  802,50     802,50       

   4300   16,05  16,05   16,05         

  Ogółem   818,55  818,55  818,55   16,05   802,50       
 852  85228  2010  46200,00             

   3020   300,00  300,00     300,00       

   4010   31814,00  31814,00  31814,00          

   4040   3696,00  3696,00  3696,00          

   4110   6290,00  6290,00  6290,00          

   4410   3000,00  3000,00   3000,00         

   4440   1100,00  1100,00   1100,00         

  Ogółem   46200,00  46200,00  46200,00  41800,00  4100,00   300,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1978



 852  85295  2010  16274,00             

   3110   15800,00  15800,00     15800,00       

   4110   114,00  114,00  114,00          

   4700   360,00  360,00   360,00         

  Ogółem   16274,00  16274,00  16274,00  114,00  360,00   15800,00       

 Ogółem   2324325,54  2324325,54  2324325,54  392874,00  238065,04   1693386,50  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1978


		2014-07-02T13:01:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




